

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: **26375305 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME** CNPJ/CNPF: **25.052.801/0001-21**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
004	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ	UN	520,0000	12,0500	6.266,0000
005	014673	AÇÚCAR 1KG	UN	2.800,0000	6,8000	19.040,0000
006	012156	AÇÚCAR CRISTAL	EMBA	2.500,0000	18,6200	46.550,0000
008	010913	AMENDOIM CRU	EMBA	210,0000	12,7000	2.667,0000
010	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	100,0000	3,5500	355,0000
012	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PCT	3.000,0000	25,1000	75.300,0000
013	014674	ARROZ TIPO I 1KG	UN	2.800,0000	6,3500	17.780,0000
016	012158	BALAS SORTIDAS MASTIGAVEIS	PCT	170,0000	6,9100	1.174,7000
020	007920	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	EMBA	250,0000	14,1700	3.542,5000
022	012159	BISCOITO DE COCO 1,5KG	CX	100,0000	16,9700	1.697,0000
023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	5.000,0000	5,4300	27.150,0000
024	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS	PCT	1.000,0000	5,3800	5.380,0000
025	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE	EMBA	4.000,0000	5,7800	23.120,0000
026	012160	BOMBOM	PCT	360,0000	37,9300	13.654,8000
027	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBA	1.850,0000	11,6300	21.515,5000
032	010915	CANJQUINHA	EMBA	3.000,0000	2,5500	7.650,0000
040	007916	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	2.300,0000	14,0800	32.384,0000
042	012163	CREME DE LEITE	UN	330,0000	3,1500	1.039,5000
045	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	2.650,0000	3,0000	7.950,0000
046	012166	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	EMBA	515,0000	4,3500	2.240,2500
047	012167	FARINHA DE MILHO TORRADA	PCT	300,0000	7,3300	2.199,0000
048	001385	FARINHA DE TRIGO	KG	1.000,0000	4,2000	4.200,0000
050	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	5.570,0000	7,8000	43.446,0000
051	012168	FEIJÃO PRETO	KG	800,0000	8,8500	7.080,0000
052	002408	FERMENTO EM PÓ	LATA	450,0000	6,4500	2.902,5000
053	001374	FÚBA	KG	3.300,0000	4,1500	13.695,0000
054	012169	GELATINA EM PÓ 45GRS	UN	1.700,0000	1,0300	1.751,0000
056	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS	EMBA	21.500,0000	0,9300	19.995,0000
059	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UN	350,0000	5,2000	1.820,0000
062	012171	LEITE INTEGRAL	LT	16.000,0000	4,5100	72.160,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

063	014677	LEITE UHT CAIXINHA	UN	5.000,0000	4,8000	24.000,0000
065	012172	LINGUIÇA CALABRESA	KG	1.810,0000	26,4300	47.838,3000
067	010947	MAÇÃ NACIONAL	KG	2.630,0000	7,5800	19.935,4000
068	012174	MACARRÃO ALFABETO COM OVOS	EMBA	400,0000	4,1300	1.652,0000
069	012175	MACARRÃO CORTADO COM OVOS	EMBA	1.050,0000	3,8900	4.084,5000
070	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	4.550,0000	3,8900	17.699,5000
071	012176	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS	EMBA	600,0000	3,8900	2.334,0000
072	007927	MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	220,0000	7,7200	1.698,4000
078	012179	MILHO DE PIPOCA	PCT	900,0000	4,1500	3.735,0000
079	012180	MILHO PARA CANJICA.	PCT	730,0000	3,9300	2.868,9000
080	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO	LATA	820,0000	2,6800	2.197,6000
084	002409	OLÉO DE SOJA	UN	10.100,0000	9,3300	94.233,0000
085	005777	OVOS BRANCOS DUZIA	DUZIA	4.000,0000	7,9000	31.600,0000
088	001399	PEITO DE FRANGO	KG	6.800,0000	18,4400	125.392,0000
093	012182	PIPOCA DOCE.	PCT	1.560,0000	0,8500	1.326,0000
095	012183	POLVILHO AZEDO.	KG	450,0000	7,7500	3.487,5000
101	013756	SUCO CONCENTRADO	UN	400,0000	4,4800	1.792,0000
102	012184	SUCO EM PÓ	PCT	2.300,0000	4,8000	11.040,0000
110	012186	VINAGRE	UN	410,0000	2,9800	1.221,8000
					Total do Fornecedor:	883.840,6500

Fornecedor: **233429332 - AVANTE LICITAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS** CNPJ/CNPJ: **43.580.198/0001-32**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
004	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ	UN	520,0000	12,0500	6.266,0000
005	014673	AÇÚCAR 1KG	UN	2.800,0000	6,8200	19.096,0000
006	012156	AÇÚCAR CRISTAL	EMBA	2.500,0000	19,0000	47.500,0000
007	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO	KG	465,0000	22,3000	10.369,5000
012	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PCT	3.000,0000	25,1200	75.360,0000
013	014674	ARROZ TIPO I 1KG	UN	2.800,0000	6,3500	17.780,0000
019	001741	BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA	KG	5.200,0000	3,2300	16.796,0000
023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	5.000,0000	5,4300	27.150,0000
024	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS	PCT	1.000,0000	5,3800	5.380,0000
025	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE	EMBA	4.000,0000	5,7800	23.120,0000
026	012160	BOMBOM	PCT	360,0000	37,9300	13.654,8000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

027	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBA	1.850,0000	11,6300	21.515,5000
040	007916	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	2.300,0000	14,0800	32.384,0000
045	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	2.650,0000	3,0100	7.976,5000
046	012166	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	EMBA	515,0000	4,3500	2.240,2500
050	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	5.570,0000	7,8000	43.446,0000
053	001374	FÚBA	KG	3.300,0000	4,1500	13.695,0000
062	012171	LEITE INTEGRAL	LT	16.000,0000	4,5100	72.160,0000
063	014677	LEITE UHT CAIXINHA	UN	5.000,0000	4,8100	24.050,0000
067	010947	MAÇÃ NACIONAL	KG	2.630,0000	7,5800	19.935,4000
068	012174	MACARRÃO ALFABETO COM OVOS	EMBA	400,0000	4,1300	1.652,0000
069	012175	MACARRÃO CORTADO COM OVOS	EMBA	1.050,0000	3,8900	4.084,5000
070	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	4.550,0000	3,8900	17.699,5000
071	012176	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS	EMBA	600,0000	3,8900	2.334,0000
073	012177	MAMÃO.	KG	880,0000	7,2500	6.380,0000
076	010948	MARGARINA	EMBA	3.000,0000	8,4100	25.230,0000
078	012179	MILHO DE PIPOCA	PCT	900,0000	4,1500	3.735,0000
079	012180	MILHO PARA CANJICA.	PCT	730,0000	3,9300	2.868,9000
084	002409	OLÉO DE SOJA	UN	10.100,0000	9,3500	94.435,0000
088	001399	PEITO DE FRANGO	KG	6.800,0000	18,4400	125.392,0000
102	012184	SUCO EM PÓ	PCT	2.300,0000	8,8000	20.240,0000
					Total do Fornecedor:	803.925,8500

Fornecedor: **233429334 - COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA** CNPJ/CNPJ: **30.019.425/0001-03**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
004	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ	UN	520,0000	12,0500	6.266,0000
005	014673	AÇÚCAR 1KG	UN	2.800,0000	6,8200	19.096,0000
006	012156	AÇÚCAR CRISTAL	EMBA	2.500,0000	18,6200	46.550,0000
012	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PCT	3.000,0000	25,1200	75.360,0000
013	014674	ARROZ TIPO I 1KG	UN	2.800,0000	6,3500	17.780,0000
016	012158	BALAS SORTIDAS MASTIGAVEIS	PCT	170,0000	6,9100	1.174,7000
023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	5.000,0000	5,4300	27.150,0000
024	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS	PCT	1.000,0000	5,3800	5.380,0000
025	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE	EMBA	4.000,0000	5,7800	23.120,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

026	012160	BOMBOM	PCT	360,0000	37,9300	13.654,8000
027	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBA	1.850,0000	11,3600	21.016,0000
032	010915	CANJQUINHA	EMBA	3.000,0000	2,5500	7.650,0000
039	005788	COLORAU	KG	500,0000	4,7500	2.375,0000
045	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	2.650,0000	3,0100	7.976,5000
046	012166	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	EMBA	515,0000	4,3500	2.240,2500
047	012167	FARINHA DE MILHO TORRADA	PCT	300,0000	7,3300	2.199,0000
048	001385	FARINHA DE TRIGO	KG	1.000,0000	4,2100	4.210,0000
050	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	5.570,0000	7,8000	43.446,0000
051	012168	FEIJÃO PRETO	KG	800,0000	8,8500	7.080,0000
053	001374	FÚBA	KG	3.300,0000	4,1500	13.695,0000
054	012169	GELATINA EM PÓ 45GRS	UN	1.700,0000	1,0300	1.751,0000
056	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS	EMBA	21.500,0000	0,9300	19.995,0000
059	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UN	350,0000	5,2000	1.820,0000
062	012171	LEITE INTEGRAL	LT	16.000,0000	4,5100	72.160,0000
063	014677	LEITE UHT CAIXINHA	UN	5.000,0000	4,8100	24.050,0000
069	012175	MACARRÃO CORTADO COM OVOS	EMBA	1.050,0000	3,8900	4.084,5000
070	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	4.550,0000	3,8900	17.699,5000
071	012176	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS	EMBA	600,0000	3,8900	2.334,0000
076	010948	MARGARINA	EMBA	3.000,0000	8,4100	25.230,0000
078	012179	MILHO DE PIPOCA	PCT	900,0000	4,1500	3.735,0000
080	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO	LATA	820,0000	2,6800	2.197,6000
084	002409	OLÉO DE SOJA	UN	10.100,0000	9,9500	100.495,0000
088	001399	PEITO DE FRANGO	KG	6.800,0000	18,4400	125.392,0000
093	012182	PIPOCA DOCE.	PCT	1.560,0000	0,8500	1.326,0000
095	012183	POLVILHO AZEDO.	KG	450,0000	7,7500	3.487,5000
099	006214	SAL	KG	820,0000	1,2320	1.010,2400
101	013756	SUCO CONCENTRADO	UN	400,0000	4,4800	1.792,0000
102	012184	SUCO EM PÓ	PCT	2.300,0000	8,8000	20.240,0000
103	014672	TEMPERO ALHO E SAL	UN	150,0000	9,1500	1.372,5000
					Total do Fornecedor:	777.591,0900

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: **26373633 - FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA** CNPJ/CNPF: **28.415.187/0001-03**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	012155	ABACAXI.	UN	500,0000	5,9100	2.955,0000
002	006142	ABOBORA MADURA	KG	200,0000	3,2100	642,0000
003	005771	ABOBRINHA ITALIANA	KG	250,0000	3,3900	847,5000
005	014673	AÇÚCAR 1KG	UN	2.800,0000	6,8200	19.096,0000
006	012156	AÇÚCAR CRISTAL	EMBA	2.500,0000	18,6200	46.550,0000
007	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO	KG	465,0000	22,3000	10.369,5000
008	010913	AMENDOIM CRU	EMBA	210,0000	12,7000	2.667,0000
009	010914	AMENDOIM TORRADO E MOIDO	EMBA	210,0000	9,4100	1.976,1000
010	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	100,0000	3,5500	355,0000
011	010907	APRESUNTADO	KG	130,0000	25,9500	3.373,5000
012	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PCT	3.000,0000	19,0000	57.000,0000
013	014674	ARROZ TIPO I 1KG	UN	2.800,0000	6,3500	17.780,0000
015	008437	BACON	KG	310,0000	33,7300	10.456,3000
017	005772	BANANA PRATA EM PENCA INTEIRA COM	KG	830,0000	5,2800	4.382,4000
018	005773	BATATA DOCE	KG	300,0000	5,7000	1.710,0000
019	001741	BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA	KG	5.200,0000	3,2300	16.796,0000
020	007920	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	EMBA	250,0000	14,1700	3.542,5000
021	001367	BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA	KG	200,0000	4,3000	860,0000
023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	5.000,0000	5,4300	27.150,0000
024	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS	PCT	1.000,0000	5,3800	5.380,0000
025	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE	EMBA	4.000,0000	5,7800	23.120,0000
026	012160	BOMBOM	PCT	360,0000	37,9300	13.654,8000
032	010915	CANJUIQUINHA	EMBA	3.000,0000	2,5500	7.650,0000
033	006161	CEBOLA DE CABEÇA	KG	1.120,0000	1,9900	2.228,8000
034	001398	CENOURA	KG	1.200,0000	3,5200	4.224,0000
037	005793	CHUCHU	KG	140,0000	7,0800	991,2000
040	007916	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	2.300,0000	14,0800	32.384,0000
046	012166	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	EMBA	515,0000	4,3500	2.240,2500
047	012167	FARINHA DE MILHO TORRADA	PCT	300,0000	7,3300	2.199,0000
048	001385	FARINHA DE TRIGO	KG	1.000,0000	4,2100	4.210,0000
050	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	5.570,0000	6,0000	33.420,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

051	012168	FEIJÃO PRETO	KG	800,0000	8,8500	7.080,0000
052	002408	FERMENTO EM PÓ	LATA	450,0000	6,4500	2.902,5000
053	001374	FÚBA	KG	3.300,0000	4,1500	13.695,0000
054	012169	GELATINA EM PÓ 45GRS	UN	1.700,0000	1,0300	1.751,0000
055	001375	INHAME	KG	100,0000	5,1200	512,0000
057	013755	JILÓ	KG	60,0000	12,1500	729,0000
058	005797	LARANJA	KG	1.030,0000	4,5500	4.686,5000
063	014677	LEITE UHT CAIXINHA	UN	5.000,0000	4,2000	21.000,0000
065	012172	LINGUIÇA CALABRESA	KG	1.810,0000	26,4300	47.838,3000
066	012173	LINGUIÇA PAIO.	KG	710,0000	24,8600	17.650,6000
067	010947	MAÇÃ NACIONAL	KG	2.630,0000	4,1300	10.861,9000
070	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	4.550,0000	2,9900	13.604,5000
073	012177	MAMÃO.	KG	880,0000	7,2500	6.380,0000
074	010910	MANGA TOMMY	KG	250,0000	5,0300	1.257,5000
075	012178	MARACUJÁ	KG	140,0000	8,9700	1.255,8000
076	010948	MARGARINA	EMBA	3.000,0000	7,4000	22.200,0000
077	007929	MELANCIA	KG	15.200,0000	2,1500	32.680,0000
078	012179	MILHO DE PIPOCA	PCT	900,0000	4,1500	3.735,0000
079	012180	MILHO PARA CANJICA.	PCT	730,0000	3,9300	2.868,9000
080	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO	LATA	820,0000	2,6800	2.197,6000
081	008348	MORANGA	KG	300,0000	2,3400	702,0000
084	002409	OLÉO DE SOJA	UN	10.100,0000	9,3500	94.435,0000
085	005777	OVOS BRANCOS DUZIA	DUZIA	4.000,0000	6,9000	27.600,0000
088	001399	PEITO DE FRANGO	KG	6.800,0000	16,4400	111.792,0000
089	008353	PEPINO	KG	70,0000	7,4900	524,3000
090	014678	PERA	KG	50,0000	13,2900	664,5000
092	001380	PIMENTÃO	KG	75,0000	10,5100	788,2500
097	001381	REPOLHO	KG	300,0000	2,8500	855,0000
101	013756	SUCO CONCENTRADO	UN	400,0000	4,4800	1.792,0000
102	012184	SUCO EM PÓ	PCT	2.300,0000	8,0000	18.400,0000
105	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	955,0000	9,1100	8.700,0500
106	012185	TOMATE	KG	1.800,0000	7,5100	13.518,0000
107	007937	TRIGO PARA QUIBE EMABLAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	90,0000	3,7900	341,1000
108	014679	UVA	KG	50,0000	14,6400	732,0000
109	005795	VAGEM	KG	130,0000	25,3100	3.290,3000
110	012186	VINAGRE	UN	410,0000	2,0900	856,9000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Total do Fornecedor: 860.088,3500

Fornecedor: 233428870 - JOEL MARQUES MACEDO 09901587646 CNPJ/CNPFP: 32.546.894/0001-06

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
086	007932	PÃO FRANCES DE 50 GR.	KG	11.000,0000	11,3300	124.630,0000
087	010912	PÃO PARA HOT DOG	UN	8.500,0000	0,9000	7.650,0000
Total do Fornecedor:						132.280,0000

Fornecedor: 000132 - LATICINIO NALUÇA LTDA CNPJ/CNPFP: 42.811.760/0001-29

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
043	012164	DOCE DE LEITE	KM	100,0000	15,0000	1.500,0000
056	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS	EMBA	21.500,0000	0,9000	19.350,0000
062	012171	LEITE INTEGRAL	LT	16.000,0000	4,4000	70.400,0000
096	007933	QUEIJO MINAS	KG	800,0000	28,0000	22.400,0000
098	013125	REQUEIJÃO SACHÊ 500G	UN	150,0000	11,8000	1.770,0000
Total do Fornecedor:						115.420,0000

Fornecedor: 26374068 - MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP CNPJ/CNPFP: 28.157.903/0001-08

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	012155	ABACAXI.	UN	500,0000	5,9100	2.955,0000
002	006142	ABOBORA MADURA	KG	200,0000	3,2100	642,0000
003	005771	ABOBRINHA ITALIANA	KG	250,0000	3,3900	847,5000
004	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ	UN	520,0000	12,0500	6.266,0000
005	014673	AÇÚCAR 1KG	UN	2.800,0000	6,8200	19.096,0000
006	012156	AÇÚCAR CRISTAL	EMBA	2.500,0000	18,6200	46.550,0000
007	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO	KG	465,0000	22,3000	10.369,5000
008	010913	AMENDOIM CRU	EMBA	210,0000	12,7000	2.667,0000
009	010914	AMENDOIM TORRADO E MOIDO	EMBA	210,0000	9,4100	1.976,1000
010	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	100,0000	3,5500	355,0000
012	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PCT	3.000,0000	25,1200	75.360,0000
013	014674	ARROZ TIPO I 1KG	UN	2.800,0000	6,3500	17.780,0000
014	012187	AVEIA EM FLOCOS	PCT	160,0000	4,7800	764,8000
016	012158	BALAS SORTIDAS MASTIGAVEIS	PCT	170,0000	6,9100	1.174,7000
017	005772	BANANA PRATA EM PENCA INTEIRA COM	KG	830,0000	5,2800	4.382,4000
018	005773	BATATA DOCE	KG	300,0000	5,7000	1.710,0000
019	001741	BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA	KG	5.200,0000	3,2300	16.796,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

020	007920	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	EMBA	250,0000	14,1700	3.542,5000
021	001367	BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA	KG	200,0000	4,3000	860,0000
022	012159	BISCOITO DE COCO 1,5KG	CX	100,0000	16,9700	1.697,0000
023	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	5.000,0000	5,4300	27.150,0000
024	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS	PCT	1.000,0000	5,3800	5.380,0000
025	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE	EMBA	4.000,0000	5,7800	23.120,0000
026	012160	BOMBOM	PCT	360,0000	37,9300	13.654,8000
027	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBA	1.850,0000	11,6300	21.515,5000
028	012350	CALDO DE BACON E LOURO	CX	40,0000	1,9400	77,6000
029	012161	CALDO DE GALINHA.	CX	35,0000	2,7400	95,9000
032	010915	CANJQUINHA	EMBA	3.000,0000	2,5500	7.650,0000
033	006161	CEBOLA DE CABEÇA	KG	1.120,0000	1,9900	2.228,8000
034	001398	CENOURA	KG	1.200,0000	3,5200	4.224,0000
037	005793	CHUCHU	KG	140,0000	7,0800	991,2000
038	012162	COCO RALADO.	EMBA	320,0000	3,5900	1.148,8000
039	005788	COLORAU	KG	500,0000	4,7500	2.375,0000
040	007916	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	2.300,0000	14,0800	32.384,0000
042	012163	CREME DE LEITE	UN	330,0000	3,1500	1.039,5000
045	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBA	2.650,0000	3,0100	7.976,5000
046	012166	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	EMBA	515,0000	4,3500	2.240,2500
047	012167	FARINHA DE MILHO TORRADA	PCT	300,0000	7,3300	2.199,0000
048	001385	FARINHA DE TRIGO	KG	1.000,0000	4,2100	4.210,0000
050	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	5.570,0000	7,8000	43.446,0000
051	012168	FEIJÃO PRETO	KG	800,0000	8,8500	7.080,0000
052	002408	FERMENTO EM PÓ	LATA	450,0000	6,4500	2.902,5000
053	001374	FÚBA	KG	3.300,0000	4,1500	13.695,0000
054	012169	GELATINA EM PÓ 45GRS	UN	1.700,0000	1,0300	1.751,0000
055	001375	INHAME	KG	100,0000	5,1200	512,0000
056	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS	EMBA	21.500,0000	0,9300	19.995,0000
057	013755	JILÓ	KG	60,0000	12,1500	729,0000
058	005797	LARANJA	KG	1.030,0000	4,5500	4.686,5000
059	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UN	350,0000	5,2000	1.820,0000
061	013219	LEITE DE SOJA	KG	30,0000	58,0000	1.740,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

063	014677	LEITE UHT CAIXINHA	UN	5.000,0000	4,8100	24.050,0000
064	013220	LEITE UHT SEM LACTOSE	LT	100,0000	5,3500	535,0000
065	012172	LINGUIÇA CALABRESA	KG	1.810,0000	26,4300	47.838,3000
066	012173	LINGUIÇA PAIO.	KG	710,0000	24,8600	17.650,6000
067	010947	MAÇÃ NACIONAL	KG	2.630,0000	7,5800	19.935,4000
068	012174	MACARRÃO ALFABETO COM OVOS	EMBA	400,0000	4,1300	1.652,0000
069	012175	MACARRÃO CORTADO COM OVOS	EMBA	1.050,0000	3,8900	4.084,5000
070	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBA	4.550,0000	3,8900	17.699,5000
071	012176	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS	EMBA	600,0000	3,8900	2.334,0000
072	007927	MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	220,0000	7,7200	1.698,4000
073	012177	MAMÃO.	KG	880,0000	7,2500	6.380,0000
074	010910	MANGA TOMMY	KG	250,0000	5,0300	1.257,5000
075	012178	MARACUJÁ	KG	140,0000	8,9700	1.255,8000
076	010948	MARGARINA	EMBA	3.000,0000	8,4100	25.230,0000
077	007929	MELANCIA	KG	15.200,0000	2,1500	32.680,0000
078	012179	MILHO DE PIPOCA	PCT	900,0000	4,1500	3.735,0000
079	012180	MILHO PARA CANJICA.	PCT	730,0000	3,9300	2.868,9000
080	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO	LATA	820,0000	2,6800	2.197,6000
081	008348	MORANGA	KG	300,0000	2,3400	702,0000
084	002409	OLÉO DE SOJA	UN	10.100,0000	9,3500	94.435,0000
085	005777	OVOS BRANCOS DUZIA	DUZIA	4.000,0000	7,9000	31.600,0000
088	001399	PEITO DE FRANGO	KG	6.800,0000	18,4400	125.392,0000
089	008353	PEPINO	KG	70,0000	7,4900	524,3000
090	014678	PERA	KG	50,0000	13,2900	664,5000
092	001380	PIMENTÃO	KG	75,0000	10,5100	788,2500
093	012182	PIPOCA DOCE.	PCT	1.560,0000	0,8500	1.326,0000
095	012183	POLVILHO AZEDO.	KG	450,0000	7,7500	3.487,5000
097	001381	REPOLHO	KG	300,0000	2,8500	855,0000
099	006214	SAL	KG	820,0000	1,2300	1.008,6000
100	007935	SALSICHA PARA HOT DOG	KG	200,0000	10,9600	2.192,0000
101	013756	SUCO CONCENTRADO	UN	400,0000	4,4800	1.792,0000
102	012184	SUCO EM PÓ	PCT	2.300,0000	8,8000	20.240,0000
103	014672	TEMPERO ALHO E SAL	UN	150,0000	9,1500	1.372,5000
104	010911	TEMPERO COM BACON	KG	400,0000	7,9100	3.164,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000102** Modalidade: Pregão Sequencial: 000042
Data: 19/10/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 03/11/2021 09:00:00 Abertura: 03/11/2021 09:00:00 Proposta: 03/11/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

105	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	955,0000	9,1100	8.700,0500
106	012185	TOMATE	KG	1.800,0000	7,5100	13.518,0000
107	007937	TRIGO PARA QUIBE EMABLAGEM DE 500 GRAMAS	EMBA	90,0000	3,7900	341,1000
110	012186	VINAGRE	UN	410,0000	2,0900	856,9000
Total do Fornecedor:						999.851,5500

Fornecedor: **001647 - PANIFICADORA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO** CNPJ/CNPF: **08.462.207/0001-90**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
086	007932	PÃO FRANCES DE 50 GR.	KG	11.000,0000	11,3300	124.630,0000
087	010912	PÃO PARA HOT DOG	UN	8.500,0000	0,9000	7.650,0000
Total do Fornecedor:						132.280,0000

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA
083.603.796-02
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE
006.617.656-52
Membro / Equipe de Apoio